
 

 

Agenda FAU-møte 3, Åsen skole 
Dato og tid: 
01. november 2022, 1900-2100 

Sted:  
Åsen skole 

Møterom: 
Inngang A 

Innkalt av: Vidar Skillingsås (FAU-leder) 

Ordstyrer: Vidar Skillingsås 

Referent: Vidar Skillingsås 

Deltakere: FAU representanter fra 1A, 1B, 2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5B, 6B, 7A og 7B og rektor. 
  

Saksliste 

Saksnummer Tema Ansvarlig 

Innledning  
 

Innledning 

Introduksjon av møteagenda og møtets hensikt. Rektor ga en oppdatering 
fra skolen. Skolejoggen hadde vært et bra arrangement med et godt 
engasjement fra elevene. Fokus fremover er periode 2 med folkehelse og 
mestring og FN-dagen. Fremover mot jul vil det være en del juleaktivitet i 
desember.  

 

Det var ingen innmeldte saker fra FAU til redegjørelse.  

Vidar og Nina 

Sak 1 Godkjenning av referat og innkalling/agenda 

Forrige møtereferat, innkalling og agenda ble godkjent. 

Vidar 

Sak 2 Status økonomi 

Det har ikke blitt gjennomført overlapping mellom avtroppende og 
påtroppende økonomiansvarlig enda, grunnet at avtroppende har vært 
forhindret og manglende tilgang til å gjennomføre endringer i 
Brønnøysundregisteret.  

Økonomien til FAU er god, og ligger på cirka 70.000,-. Det var en 
forespørsel om støtte til skoleballet til 7. trinn.  

 

Vedtak: FAU-leder forhører seg med avtroppende økonomiansvarlig om 
FAU har støttet skoleballet tidligere.  

 

Vedtak 2: (etter møtet): Avtroppende kunne melde at det har vært normalt 
å sponse skoleballet med 4.000,-. FAU-leder underrett om dette på 
Facebooksidene til FAU, og anmodet om å indeksregulere støtten til 
5.000,- grunnet økte priser generelt i samfunnet. Dette ble vedtatt ved 
bruk av kommentarfeltet.  

Vidar og Ellen 
Jeanette 

Sak 3 Informasjon fra SMU-møte 12. oktober 

Tonje informerte om hva som hadde blitt tatt opp SMU-møtet. Møtet ble 
gjennomført med representanter fra skolens ansatte, elevrådet og FAU. 
Kommunens representant var forhindret fra å komme. Skolen har hatt 
fokus på psykisk helse.  

SFO har per tid 90 barn. Grunnet plass, er elever på 3. – 4. trinn lokalisert 
på nedre etter skoletid. 

Tonje 

Sak 4 Informasjon fra SU-møte 12. oktober 

Camilla informerte hva som hadde blitt tatt opp på SU-møtet. Møtet ble 
gjennomført med representanter fra skolens ansatte, elevrådet og FAU. 
Kommunens representant var forhindret fra å komme.  

Et tema fra møtet var elevers bruk av elsparkesykler. Det var bekymring 
fra skolens representanter at elever ikke nødvendigvis vil forholde seg til 
gjeldende lover og forskrifter med tanke på bruk av elsparkesykler. Det var 
et ønske fra SU-møtet om FAU kunne diskutere dette.  

 

Camilla 



 

Vedtak 1: FAU mener at det er viktig at det gjennomføres 
holdningsskapende tiltak, og at det har liten hensikt med forbud mot bruk 
av el-sparkesykler. Hvis trafikkvakter ser uvettig bruk fra skolens elever, 
må det adresseres direkte. I tillegg anser FAU at det nødvendigvis ikke 
kommer til å være mange skoleelever som vil bruke elsparkesykkel, 
ettersom det er 12-års aldersgrense for å bruke dette. 

 

SU hadde også ønske om at FAU tok opp hva som er holdningen til at 
foreldre stiller som trafikkvakter.  

 

Vedtak 2: FAU stiller seg positiv til at foreldre stiller som trafikkvakter. 
Dette er med på å skape en større etterlevelse av regler for levering og 
henting av elever. Skal dette fungere må det også være representanter fra 
skolen til stede, som kjenner regelverket godt. Erfaringer fra andre skoler 
tilsier at det har vært positivt at foreldre har stilt opp, og at det vil være 
snakk om å gjøre det én gang i året, maks to ganger per forelder. Det som 
også bør utredes er hvorvidt elever også bør tas med som trafikkvakter.  

Sak 5 Status fra festkomiteene  

Representantene for 4. og 7. trinn ga en oppdatering fra arbeidet med 
planlegging og forberedelser til henholdsvis 17. mai og skoleball. 

 

Det er etablert en festkomité for skoleballet. De er i rute med planlegging 
og forberedelser. Leder for komiteen er Marit Dovland Lund.  

 

17. mai komiteen er satt. De vil etter hvert tildele ansvar og oppgaver til 
foreldre på 2. og 4. trinn. Bianca Chiru leder komiteen.  

Pål og Ellen 
Jeanette (4. trinn) 

Surinder og Astri 
(7. trinn) 

 

 

Sak 6 Temakveld for foreldre 

Foredragsholderen fra Unify foreslo at vi også burde ha en eller flere 
temakvelder for foreldrene.  

 

Vedtak: Forslaget støttes, og det anses som viktig å ha temakveld for 
foreldre. Her har vi en mulighet til å skape en arena for foreldrene til å 
kunne møtes og oppdateres på de unges utfordringer, interesser og 
sjargong. (se også sak 7). 

Vidar 

Sak 7 Årshjul og møteplan 

Det er utarbeidet et forslag til årshjul og møteplan, som er ment som et 
styringsverktøy, til å identifisere når vi må starte med ulike prosesser for å 
ha god tid til planlegging og forberedelser. Årshjulet er også ment å være 
til stor nytte for de som en gang skal overta stafettpinnen etter oss i FAU.  

 

 

Vedtak: Årshjul (vedlegg 1) og møteplan (vedlegg 2) som presentert ble 
vedtatt med mindre justeringer. Justert versjon i vedleggene. 
Styringsverktøyene er å anse som «levende» og justeres etter erfaringer 
og behov.  

Vidar 

Sak 8 Skolefotografering 

Norsk skolefoto, de som fotograferte i år, har forespurt skolen om de vil 
bruke de til neste år også. Det er FAU som velger skolefotograf. Hvilke 
erfaringer har vi med årets skolefotograf, kontra tidligere fotografer som 
Fotograf Klavestad, Foto Norden, Fovea, Lima og Smil? 

 

 

Vedtak: FAU er i stort fornøyd med Norsk skolefoto, og det ble vedtatt 
med 11 mot 1 stemmer å bruke Norsk skolefoto til neste år også.   

 



 

Sak 9 Evaluering av temakvelder (arbeidsverksted) 

Det er viktig å være en «lærende organisasjon» som hele tiden jobber for 
å forbedre oss selv. Hensikten med evalueringen var å identifisere det 
som var bra, og hva som er forbedringspotensialet til neste år? Møtet ble 
delt i tre, og deltagerne ble fordelt basert på hvilken temakveld de bidro 
på. Arbeidsverkstedet avsluttes med en felles oppsummering.  

 

Erfaringer: 

Generelt anses temakvelder som viktige og nyttige til å få bragt opp 
temaer som foreldre anser som viktig for å våre barn. Samtidig er det en 
sosial arena for å bli bedre kjent med hverandre. Skolen bør i større grad 
involveres i å velge ut tema, spesielt for 4.-6. trinn, og kan med fordel 
synkroniseres og integreres i skolens fokusområder.  

• 1.-3. trinn: Anser det som viktig å rullere mellom tre temaer i en 
treårsperiode: Refleks-nettvett-sosial kompetanse. Det må ses på 
når og hvordan vi kommuniserer temakveldene til foreldre og 
foresatte.  

• 4.-6. trinn: Hvordan formidler vi tema og budskap? Muntlig 
foredrag kan bli litt for «tørt» for elever på kveldstid. De er vant til 
andre undervisningsformer, og må «underholdes» på en annen 
måte.  

• 7. trinn: Fornøyd med gjennomføring og oppmøte. Har skrevet et 
eget erfaringsskriv fra gjennomføringen, som skal lagres på et 
felles dokumentområde når vi får etablert det.  

 

Sak 10 

 

 

 

 

 

Eventuelt 

 

Det ble tatt opp at det bør skapes et engasjement for å få til 
arrangementer og sosiale samlinger, og at det er klassekontaktene som 
har dette ansvaret.   

Alle 

Konklusjon  
 

Oppsummering/Avslutning  

Neste møte: 07. desember 2022 

 

FAU-leder 

 

Godkjent: 2022-12-07 Signatur: V Skillingsås 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vedlegg 1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vedlegg 2 
 
 
 
 
 

 


